平成 30 年 3 月 8 日

株主各位

東京都文京区水道 1 丁目 12 番 15 号

株式会社ピーエイ

代表取締役社長 加藤 博敏

「第 32 回定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

当社「第 32 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、

謹んでお詫び申し上げますとともに、当社ホームページへの掲載をもって下記のとおり訂正さ

せていただきます。

記

1. 訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しております）

「第 32 回定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類 18 ページ

【訂正前】

連 結 損 益 計 算 書

（
自 平成29年 1 月 1 日

至 平成29年 12月 31日）

（単位：千円）

科 目 金 額

売 上 高  2,453,329

売 上 原 価  1,370,555

売 上 総 利 益  1,082,774

【訂正後】

連 結 損 益 計 算 書

（
自 平成29年 1 月 1 日

至 平成29年 12月 31日）

（単位：千円）

科 目 金 額

売 上 高  2,453,329

売 上 原 価  1,370,555

売 上 総 利 益  1,082,773

2. 訂正箇所（訂正箇所は下線で表示しております）

「第 32 回定時株主総会招集ご通知」株主総会参考書類 39 ページ

【訂正前】
候補者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 地 位 及 び 担 当 並 び に 重 要 な 兼 職 の 状 況
所有する当

社株式の数

２

※

倉
くら

嶌
しま

喬
たかし

(昭和22年6月22日生)

昭和46年 株式会社ダイエー入社

20,000株

昭和60年 ユニチャーム株式会社入社

平成10年 ピジョン株式会社入社

 同社取締役

平成20年 当社顧問

平成25年 株式会社アルメイツ取締役

平成26年 株式会社ハローコミュニケーションズ取締役

平成27年 当社常勤監査役（現任）

 株式会社アルメイツ監査役（現任）

 株式会社ピーエイケア監査役（現任）

 株式会社ハローコミュニケーションズ監査役（現任）

平成28年 INEST株式会社（社外）取締役（現任）

【訂正後】
候補者
番 号

氏 名
（ 生 年 月 日 ）

略 歴 、 地 位 及 び 担 当 並 び に 重 要 な 兼 職 の 状 況
所有する当

社株式の数

２

※

倉
くら

嶌
しま

喬
たかし

(昭和22年6月22日生)

昭和46年 株式会社ダイエー入社

20,000株

昭和60年 ユニチャーム株式会社入社

平成10年 ピジョン株式会社入社

 同社取締役

平成20年 当社顧問

平成25年 株式会社アルメイツ取締役

平成26年 株式会社ハローコミュニケーションズ取締役

平成27年 当社常勤監査役（現任）

 株式会社アルメイツ監査役（現任）

 株式会社ハローコミュニケーションズ監査役（現任）

平成28年 株式会社ピーエイケア監査役（現任）

 INEST株式会社（社外）取締役（現任）

以上